

Finesta.dk kostume

Har I brug for at spice jeres sexliv lidt op? Eller vil du bare gerne overraske din mand/kæreste på hans fødselsdag? Så smut straks ind på finesta.dk og se vores enormt store udvalg i frække kostumer. Det er den slags kostumer, der er steget allermost i popularitet inden for de seneste par år.

Frække kostumer kan være en lidt sjov, fræk ting til fester, som gør, du føler dig lidt mere sensuel og derfor tør mere. Du kan være mere åben i et selskab, hvor du måske ikke kender så mange. Selskabet vil højst sandsynligt synes, du er helt vild modig og mændene vil flokkes om dig. Det er ikke mange mænd, der kan sige nej til et rigtig frækt sygeplejerske-kostume. Du kan få al den positive opmærksom, som du ønsker, med et kostume fra os. Et frækt kostume kan være alt, hvad du vil have, det skal være. Det er kun din egen fantasi, der sætter grænser. Du ved jo bedst, hvad din kæreste kan lide, så hvorfor ikke opfylde hans drøm og gøre noget godt for ham? Eller hvorfor ikke gøre noget ekstra godt for dig selv ved at købe et sensuelt kostume, der klæder dig og sidder stramt lige de rigtige steder?

Faktisk er mændene også ved at komme på banen, når det kommer til de frække kostumer. Det behøver ikke nødvendigvis være et, hvor han viser sin krop frem, selvom det også kan være en del af det. Måske er det bare et rigtig frækt brandmandskostume, da en flot uniform tiltrækker rigtig mange kvinder.

Vi har altid et rigtig stort udvalg af kostumer hos os og vi har stor fokus på vores priser. Du får absolut mest ud af dine penge ved at handle hos os. Vi tjekker jævnligt markedets priser, så vi kan matche vore konkurrenters priser endnu bedre.

Derudover har vi altid hurtig og billig fragt, når du bruger finesta.dk. Det er altid enormt ærgerligt, når folk modtager deres kostume for sent og derfor må komme til et arrangement uden kostume eller måske med et dårligt et af slagsen, fordi de måtte improvisere. Det er noget, der kan dræbe enhver humør inden en fest.

Mobning på arbejdspladsen

Følgende er Arbejdstilsynets definition på mobning: *"Det er mobning, når en eller flere personer regelmæssigt og over længere tid - eller gentagne gange på grov vis - udsætter en eller flere andre personer for krænkende handlinger, som vedkommende opfatter som sårende eller nedværdigende."*

Mennesket er essentielt et flokdyr. Derfor er det noget af det mest grusomme, man kan gøre mod det, når man udelukker det af fællesskabet ved at ignorere det og/eller opfatte det som ligegyldigt.

Dette er en metode, som tilfældigvis bliver brugt, når der er tale om mobning på arbejdspladsen. Dertil kommer der også, at der kan foregå visken i krogene og at der bliver spredt rygter. Når voksne mobber, er det som regel ikke direkte, men det foregår skjult bag ryggen på vedkommende.

Når man taler om mobning på arbejdspladsen, kan man godt foranlediges til at tro, at det "kun" rammer mobbeofret. Men mobning rammer rent faktisk hele arbejdspladsen. Hele virksomheden kan for eksempel opleve øget fravær og mindre effektivitet. Også tilskuerne til mobningen kan opleve psykiske og fysiske men.

Derudover er mobning noget, som påvirker én i mange år efterfølgende; jeg taler af erfaring. Det er ikke noget, man "bare" ryster af sig og kommer videre. Selvom det er ved at være 10 år siden for mit vedkommende, kan jeg stadig mærke, det for eksempel kan være svært at åbne mig for nye mennesker. Det er en grundlæggende angst for ikke at passe ind og dybest set, at det hele skal starte forfra. Mobbeofre har derfor ofte en facade for at beskytte dem selv for at opleve det igen.

Det er ikke min opfattelse, at mennesker mobber for at være onde med vilje; det er noget, jeg har sluppet for nogle år siden. Men uanset hvad, så er mobning noget, som der altid skal gøres noget ved.

Balancebræt – balance

Nu er der rigtig gode nyheder til dig, som lider af en knæ- eller ankelskade. På balancebræt.dk kan du finde alskens balancebræt, så de passer til netop dig og din skade. Alle kan have gavn af et balancebræt, da det ikke kun forebygger eller genoptræner skader. Nej, det er nemlig ikke kun til sportsudøvere og sportsskader. Det er et fantastisk bræt, som styrker og træner din evne til at balancere og koordinere. Det er disse evner og egenskaber, der betyder alt for, om dine muskler og led bliver udsat for overbelastninger.

Et balancebræt er yderst nemt at lære at bruge og så er det tilmed effektivt! Flere undersøgelser har bevist, at et balancebræt er det, man skal bruge for at genoptræne muskler og led ved diverse skader. Det er en af de absolut bedste måder hertil.

Med balancebræt.dk kan du finde et balancebræt, der passer til netop dig og dine behov såvel som ønsker. Der er nemlig et væld af forskellige balancebræt, så du kan være sikker på at finde et bræt, der er tilpasset din træning eller genoptræning. Med balancebræt.dk får du et udvalg af balancebræt i mange forskellige varianter, modeller og størrelser.

Apropos størrelse, så er det netop årsagen til, balancebrættet er så smart. Det er lige til at have liggende under sengen, i skabet eller bag reolen. På grund af det kan du altid meget nemt og hurtigt tage balancebrættet frem, når du skal bruge det. Nu behøver du ikke længere besværlige maskiner, der skal pakkes væk og slås ud på en utrolig besværlig måde. Med balancebræt er det hele ligetil. Du kan endda træne, når du vil uden yderligere besvær! Du kan sagtens stå og træne med det foran tv'et om aftenen, om morgenen inden du drikker din morgenkaffe eller måske endda, imens du står og laver mad. Der er derfor ikke længere nogen undskyldning for at træne med balancebrættet!

Køb det straks hos balancebræt.dk. Vi er godkendt af e-handelsfonden og vi har selvfølgelig hurtig levering, så du fluks kan komme i gang med at træne med balancebræt. Du vil hurtigt se alle goderne ved balancebrættet, når du har bestilt det, der passer til netop dig.

Croquistegning til polterabend

Her er chancen for at lave noget helt og aldeles anderledes til en polterabend.

Overrask bruden eller brudgommen med en særlig og personlig oplevelse. Her kan du med garanti tage din ven eller veninde, som skal giftes, på sengen så at sige. Det er en perfekt anledning til en anderledes oplevelse, hvor han/hun ikke behøver at stå på strøget klædt ud som kylling eller noget andet pinligt.

Croquis er desuden perfekt i vinterhalvåret, hvor det er koldt udenfor, og det derfor kan være svært at arrangere en udendørsaktivitet. Her kan du og dine venner sidde varmt og godt indendørs med et godt glas vin og få en oplevelse, der er forskellig fra, hvordan polterabender plejer at være.

Med croquistegning i forbindelse med en polterabend, er det med en nøgenmodel. Enten en mandlig, kvindelig eller måske endda begge dele. Du kan bestemme, så oplevelsen er tilpasset netop din ven eller veninde.

Du kender jo din ven/veninde bedst og ved derfor mest om, hvad han eller hun er til. Er vedkommende en mere stille type, som holder af at tegne og gerne vil fordybe sig i det, er det en fantastisk ide med croquis til netop hans eller hendes polterabend. Du kan tilmed arrangere, der kommer en instruktør med, som underviser jer i tegning og med de linjer, der skal til. Her er muligheden for at han/hun kan lære noget om at tegne.

Hvis din ven eller veninde er den mere frække og friske type, kan det derudover blive mere uensureret og det er anledning til gode grin og en sjov oplevelse. Du kan også arrangere det således, at det bliver en overraskelse for bruden/brudgommen med bind for øjnene og med en nøgenmodel, der står klar. Mulighederne er åbne for dig og hvad du synes, passer til netop din ven/veninde.

Du kan arrangere det, så det passer præcis til jeres selskab og du kan få det hele til en favorabel pris. Her er din mulighed for at gøre noget, som din ven eller veninde sent vil glemme. Det er en oplevelse for livet og som I vil tale om mange år ud i fremtiden.

Topbike 20 dame

Nu er den her! Den helt nye Topbike 20 damecykel med 7 gear og et stort 20 Ah batteri.

Den får det til at føles som om, du altid har medvind. Og hvem ønsker sig ikke det?

Den har 7 gear fra Shimano, som er nemme at betjene og skifte imellem.

Det store 20 Ah batteri gør, at du kan køre op til 80-140 km på en enkelt opladning! Dette betyder, at vores batterier har omtrent 100 % større kapacitet end de almindelige mærker, man ellers finder på elcykler. Du sparer dermed både el og penge på at købe netop vores elcykel med det fantastiske og store batteri. Og det er ikke det eneste. Batteriet er også et miljøvenligt lithium batteri, så du kan også købe vores cykel med rigtig god samvittighed.

Cyklen har desuden et digitalt display, som har et væld af funktioner. Deriblandt 6 niveauer for farten, batterikapacitet, hastighed og triptæller. Derudover har denne smarte cykel punkterfri dæk, for- og baglygter, som får kraft fra batteriet og en lukket krank. Den har en hvid aluminiumsramme og leveres derudover med både bagagebærer og oplader til batteriet. Udover udstyret, der følger med, kan du tilmed købe en række formidable produkter, som passer til cyklen, såsom en cykeltaske, cykelkurv og en godkendt cykellås. Cykelkurven har en ligetil click-on løsning, som gør, at du kan tage den af og på efter behov. Derfor kan du også tage den med ind og bruge den som kurv i supermarkedet for eksempel.

Det er en elcykel af kvalitet og flot design. Den har skønne detaljer og alt det udstyr, som du kunne tænke dig, en elcykel havde. Med Topbike 20 dame får du en cykeloplevelse udover det sædvanlige og til mindre end 8 øre pr. kilometer! Topbike er det perfekte transportmiddel og det kan føre dig hvorhen, du vil. Så er det slut med at sidde i trælse bilkøer eller opgive at cykle på grund af stejle bakker. Topbike skal nok få dig frem uanset terræn eller vind.

Alt dette og meget mere får du til Danmarks absolut bedste pris og med fri fragt. Med Topbike køber du ikke kun en cykel, du køber en oplevelse.